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MAAILMAN PC-KOLMOSEKSI Gateway-ostol-

laan pullahtaneen Acerin kakkosmies Gian-

franco Luca on kanavagurun maineessa. Osaa-

miselle on nyt käyttöä, sillä alan tuntijat kat-

sovat Acerin maksaneen hankkeestaan liikaa. 

Acer maksaa Gateway-valtauksestaan 710 

miljoonaa dollaria. Tällä rahalla se saa analyy-

tikkotalon laskutavasta riippuen noin 5–6 pro-

sentin osuuden Yhdysvaltain pc-markkinoista.

Veikeää on lisäksi se, että Acer rahoittaa 

Gatewayn Packard Bell -kaupan, jonka sum-

maa ei ole kerrottu. Lucan mukaan ”se ei ole 

useita satoja miljoonia dollareita”.

Kaupan taustalla on Packard Bellin tämän 

hetkisen pääomistaja John Huin ja Gatewayn 

välinen sopimus. Vuonna 2006 Hui lupasi Ga-

tewaylle etuoikeuden yrityskauppaan mikäli 

Packard Bell tulee myyntiin.

Gatewayn ilmoitus on isku Lenovolle, joka 

niin ikään havitteli pc-toimittajaa. Vastaavas-

ti analyytikot ovat kritisoineet Packard Bellin 

olevan Acerille tarpeeton, koska Acerilla on jo 

hyvä brändi Euroopassa.

Texas Instrumentsilta Acerille aikanaan tul-

lut Luca jauhaa jatkuvuuden merkitystä kana-

vastrategiassa. Madridin lehdistötilaisuudessa 

hän sai, tietenkin, taustatukea Canalys-ana-

lyytikkofi rman ykkösmieheltä Steve Brazieril-

ta, joka vannoi kanavatoimittajien nimeen.

”Suoramallin toimijoitten ei pidä odotella 

nopeita voittoja, mikäli ne nyt näkevät kana-

van valon”, Brazier lohkoi, ja ääneen sitä sa-

nomatta osoitti tietenkin globaalimarkkinoilla 

kompuroinutta Delliä.

Gateway oli aikanaan kuuluisa delliläises-

tä suoramallistaan, mutta on jo vuosia maan-

nut kanavassa.

Muotoiluseikat ja logistinen 

teho ovat uuden pc-kolmosen 

uskonkappaleita.

Kromia kannettaviin?
Acer esitteli Madridissa valtaisaa kannettavien 

kirjoaan, jossa design on nostettu pintaan. Kro-

mi vielä puuttui. Muut, tekniikkaan perustuvat 

erottautumiskeinot alkavat ollakin vähissä. Ku-

luttajalinjan tuotteissa on keraamisia pinto-

ja sekä suorakaiteesta erkaantuvaa muotoilua. 

Laitekokoja ja -kategorioita on kymmenkunta 

kaikkine semi-semimalleineen.

Muotoiluakin merkittävämpää on silti lo-

gistinen kyvykkyys. Acerilla on luja luotto mui-

ta tiukempiin tehdastoimitusaikoihin. Tämän 

vuoden myyntiinsä Acer odottaa uudet brändit 

mukaan lukien noin 30 prosentin kasvua.

Ainakin toistaiseksi myös molemmat os-

tosbrändit säilyvät emon rinnalla. Packard Bel-

lin logo näkyy Euroopassa lähinnä pöytäko-

neissa, Gateway taas hakee uusia osuuksia Yh-

dysvaltain rinnalle itäisestä Euroopasta.

Pc-valmistajat tehokkaina
Steve Brazierin mukaan koko pc-ala on onnis-

tunut parantamaan tehokkuuttaan viimeisen 

kahden vuoden aikana varsin merkittävästi, to-

ki myös vahvasti kasvaneilla markkinoilla.

Niiden näkymiä tukee myös valtavasti kas-

vava Brasilian talous, sekä entisten neuvos-

tosatelliittien Ukrainan ja Valko-Venäjän ”pc-

imukyky”, Venäjän lisäksi.

Windows Vistan voima myyntilinkona on 

sitä vastoin ollut selkeä pettymys, Brazier va-

litteli. ■
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Saisiko olla kaksi teraa tallennustilaa? Acer Altos 
Easystor on kotiverkon datapäämaja, jollaiset tekevät 
maihinnousua Suomenkin kotiverkkoihin.

Gianfranco Luca uskoo Acerin kuluttajamallien muotoilun vetovoimaan. Muut laitetason erottumiskeinot alkavat ollakin 
kaikilta valmistajilta vähissä.

MOZILLA SUUNNITTELEE valmistavansa 

kännyköissä ja älypuhelimissa toimivan Fire-

fox-selaimen. Erään hankkeen parissa työs-

kentelevän ohjelmoijan mukaan Firefoxista 

tulee versiot niin Symbianille, linuxille kuin 

Windows Mobile -käyttöjärjestelmälle.

Kun nyt Mozilla katsoo ajan olevan otolli-

nen mobiiliselaimen kehittämiselle, herättää 

ihmetystä hankkeen aikataulu. 

Mobiili-Firefoxin on tarkoitus 

nojata uuteen Mozilla2-koodiin, 

jonka uskotaan valmistuvan vasta 

vuonna 2009. Siihen mennessä kilpaile-

vat selaimet Opera, Internet Explorer ja Safari 

ovat olleet mobiilikäytössä jo vuosia.

Mozilla-yhteisö on jo harjoitellut Sym-

bianin kanssa. Silti Mozillan mukaan nimen-

omaan Symbian-puhelimissa toimiva Firefox 

vaatii eniten työtä. Mozilla-koodia 

hyödyntävän selaimen saa jo Noki-

an N800-kämmentietokoneeseen.

Mozilla perustuu vapaaseen läh-

dekoodin, joten periaatteessa kuka tahansa 

voi ryhtyä tekemään sillä puhelimessa toi-

mivaa selainta. ■
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